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Adressaat: Transpordiamet 

Korrashoiu ja liikluskorralduse üksus 

Jarmo Vooglaine 

juhataja 

jarmo.vooglaine@transpordiamet.ee 

Koopia: info@transpordiamet.ee 

Teema: Materjalide päritolu ja omanikujärelevalve puudulikkus 

Austatud Jarmo Vooglaine, 

Kirjutan teile, et teavitada teid tähelepanekust seoses toodete päritoluga, mida peatöövõtja on kasutanud 

projekti „Tusti silla rekonstrueerimine Tusti maanteel km 0,226, 24142 Viitenumber: 274475“ puhul. Meie 

tähelepanu on juhitud asjaolule, et tõenäoliselt on paigaldatud kaitsepiirded pärit Venemaalt. 

Probleemi kirjeldus: 

- Tõenäoliselt on peatöövõtja GRK Eesti AS kasutanud objektil Venemaa päritolu põrkepiirdeid. Objektil 

on äratuntavalt PolTechBud Sp. z o.o poolt toodetud ja tarnitud põrkepiirded. Meile teadaolevalt on 

ettevõte PolTechBud Sp. z o.o., mida varem tunti KTC nime all, kelle päritolu on varasemalt teada kui 

Venemaa ning on maskeerunud uue nime all Euroopa ettevõtteks ja tarnib läbi Kasahstani endiselt 

Venemaalt pärit toormaterjali. 

- Ühtlasi pöörame tähelepanu, et omanikujärelevalvet teostav ettevõte Insten Projekt OÜ ei ole 

teostanud piisavat taustakontrolli kasutatud tooraine päritolu kindlaks tegemiseks. 

Tähelepanek: 

Kuigi kontroll piirdub praegu vaid kõnealuse objektiga, on põhjust arvata, et Riigihanke võitnud töövõtja 

alltöövõtja võib tulevikus ilma töövõtja teadmata kasutada keelatud päritoluga põrkepiirdeid ka teistes 

objektides. Alates 10. juulist 2022 ei tohi Eestisse importida Venemaalt pärinevaid kaupu, mille 

müük toob Venemaale märkimisväärset tulu! Mille alla kuulub ka raud- ja terastooted. 
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Selline olukord võib kaasa tuua mitmeid riske ja probleeme, sealhulgas Venemaa päritolu materjalide 

kvaliteet võib erineda meie standarditest. Materjalide päritolu võib olla vastuolus kohalike regulatsioonide 

ja nõuetega. Kohalike ettevõtete maine ja usaldusväärsus võivad kannatada, kui selgub, et kasutatud 

materjalid ei vasta nõuetele. 

Palume teil viivitamatult läbi viia põhjalik taustauuring, et kindlaks teha kasutatud toormaterjalide täpne 

päritolu. Palume tagada, et kõik kasutatud materjalid vastavad meie kvaliteedi- ja regulatiivsetele 

nõuetele. 

Palun teavitada meid viivitamatult uuringu tulemustest ja astutud sammudest olukorra lahendamiseks. 

Kokkuvõtteks meie eesmärk on tagada, et kõik Eesti projektides kasutatavad materjalid vastavad 

kõrgeimatele kvaliteedi- ja regulatiivsetele nõuetele. Palume teil võtta viivitamatult meetmeid, et tagada, 

et Riigihangetes kasutatavad materjalid pärinevad usaldusväärsetest ja nõuetele vastavatest allikatest. 

Lugupidamisega 

Lauri Lillmann 

+3725288534

Saferoad Restraint Systems Estonia 

Meistri 12, 13157 Tallinn 

www.saferoad.ee 

Connect with us on LinkedIn 
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Tootevalikuga saad tutvuda siin https://www.saferoad-rs.com/ 


